disceptationum summam postque earum probatum exitum, de duobus 

miraculis decretum edi iussimus, a Deo certe patratis per intercessio

nem venerabilis Famulae Dei Mariae Teresiae Ledochowska; idque die 

ix mensis Decembris anno MCMLXXIV factum est. 

Cum autem ipsi Nos statuissemus ut Venerabilis Maria Teresia Ledo

chowska in beatorum caelitum album referretur una cum aliis celebri-
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bus Servis Dei qui vitam pariter totam devoverant ad fidem christianam 

in terris missionum propagandam — nempe Venerabilis Carolus Iose

phus Eugenius de Mazenod episcopus, et Arnoldus Janssen ac Iose

phus Freinademetz sacerdotes —; et cum censuissemus eundem ritum 

peragi in « Die Mundiali Missionum » hoc Iubilaeo Anno, Eucharisticum 

Sacrificium Nos celebravimus in Area Petriana, quo quidem ineunte 

haec protulimus verba : 

<( Nos, vota multorum Fratrum Nostrorum Episcoporum, sodalium 

Congregationis Missionariorum Oblatorum Beatae Mariae Virginis Im

maculatae, Societatis Verbi Divini, Sororum Sancti Petri Claver, plu-

riumque christifidelium explentes; Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum praehabito consulto; matura interposita deliberatione et 

superna luce pie implorata ; vi et auctoritate Nostra Apostolica Vene

rabiles Servos Dei Carolum Iosephum Eugenium de Mazenod, episcopum, 

Arnoldum Janssen, Iosephum Freinademetz, presbyteros, Mariam Te

resiam Ledochowska, religiosam, in album Beatorum ascribimus, fa

cultatem facientes ut eorum festum die illorum natali, in locis et modis 

iure statutis, quotannis celebrari possit : Caroli Iosephi Eugenii de 

Mazenod die vigesimo primo mensis Maii, Arnoldi Janssen die decimo 

quinto mensis Ianuarii, Iosephi Freinademetz die vigesimo octavo men

sis Ianuarii, Mariae Teresiae Ledochowska die sexto mensis Iulii ». 

Quae per has Litteras ediximus, firma esse et fore volumus contrariis 

quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x 

mensis Octobris, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 290899. 

V 
Venerabili Dei Famulae Ioannae Franciscae a Visitatione S. Mariae, con-
ditrici Congregationis Parvarum Servarum a S. Corde Iesu, Beatorum 
honores decernuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Summae ac paene divinae laudes, 

quas sacrarum Litterarum paginae mulieri forti attribuunt (cfr. Prov. 31, 

17-20), omnes in hanc mulierem, Ioannam Franciscam a Visitatione San